HORDALAND BKONOMIAVDELINGA
FYLKESKOMMUNE | Fylkeskassen - @konomiavd

Deloitte AS
Postboks 6013 Postterminalen
5892 BERGEN

Dato: 30.04.2014

Var ref.: 2014/11044-6
Saksbehandlar: vidklos
Dykkar ref.:

Rekneskapsavslutting prosjekt nr. 02102 - Manger folkehogskule -

opprusting internat

KOSTNADSRAMME

Fuv 63/08 lgyvd
Lgyving 2009
Fuv 43/10 lgyvd
Fuv 32/11 lgyvd
Fuv 250/11 lgyvd

FINANSIERING

Finansiert bruk
Mindreforbruk

Vedlegg: Notat fra Eigedomsseksjonen

Kopi: Sekreteriat for kontrollutvalet

29 485 000

3 000 000
12 500 000
9 000 000
4 000 000
985 000

29 369 841,18

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Hordaland fylkeskommune
DKONOMIAVDELINGA

Agnes Mowinckels gate 5

115 158,82
Tor Oddvar Sjgvoll
Leiar
Vidar Kloster
Spesialradgjevar
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